
Приказ № 6.18.1-02/2711-01 от 27.11.2013 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении итоговой государственной аттестации студентов 3 курса 

магистратуры факультета менеджмента, направление 081100.68 

«Государственное и муниципальное управление», магистерская 

программа «Управление образованием», очно-заочной формы обучения 

в 2013 году 
 

 

В связи с завершением обучения студентов магистратуры факультета 

менеджмента, направление 081100.68 «Государственное и муниципальное 

управление», магистерская программа «Управление образованием», очно-заочной 

формы обучения
 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 23 декабря 2013 г. по  24 декабря 2013 г. итоговую 

государственную аттестацию студентов 3 курса магистратуры факультета 

менеджмента, направление 081100.68 «Государственное и муниципальное 

управление», магистерская программа «Управление образованием», очно-заочной 

формы обучения. 

2. Включить в состав итоговой государственной аттестации защиту выпускной 

квалификационной работы (магистерской диссертации). 

3. Утвердить график  проведения итоговой государственной аттестации 

(приложение). 

 

 

 

Проректор                           С.Ю. Рощин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу НИУ ВШЭ  

 № 6.18.1-02/2711-01 от 27.11.2013 

 

ГРАФИК РАБОТЫ ГАК 

ФАКУЛЬТЕТА МЕНЕДЖМЕНТА 

НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург в 2013 году 

 

Направления: 081100.68 «Государственное и муниципальное управление» 

 

Дата 

Начало 

работы 

ГАК 

Направление/Специальность 
Вид итоговой 

аттестации 

23.12.2013 11.00 

081100.68 «Государственное и 

муниципальное управление» 

Магистерская программа 

«Управление образованием» 

Защита ВКР 

24.12.2013 11.00 

081100.68 «Государственное и 

муниципальное управление» 

Магистерская программа 

«Управление образованием» 

Защита ВКР 

 

 


